2020 年６月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   岡  勝

（ コ ー ド ： 3528 東 証 第 ２ 部 ）

                       問合せ先 総 務 部 長  竹 谷 治 郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1 ）

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

当社監査等委員である取締役３名が、任期満了前の 2020 年６月 30 日開催予定の第 119 回定時株主総

会終結のときをもって辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する監査等委員である取締役

氏  名 辞 任 理 由 辞 任 日

市川 祐生

本人の一身上の都合によるものであります。
2020 年６月 30 日開催予定の

第 119 回定時株主総会の終結時
松藤  斉

宇都見 友則

  なお、監査等委員である取締役草深多計志及び大倉健嗣の両氏からも、第 119 回定時株主総会の終

結の時をもって辞任する旨の申出を受けており、上記３名と合わせ、辞任により退任する取締役は

５名となります。

２．その他

  当該監査等委員である取締役辞任後も、法令及び定款に定められている監査等委員である取締役の

員数を満たしております。

以上